

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 06-04-2026	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-1 BULANDSHAHAR	EUDD BULANDSHAHAR	YAMUNAPURAM -I	CHANDPUR	URBAN	07-04-2026	11:00	14:00	3:00	DUE TO THE OVERLOADING OF THE 11 KV FEEDER ORIGINATING FROM THE 33/11 KV YAMUNAPURAM-I POWER SUBSTATION, THE BIFURCATION OF 11 KV FEEDER IS PROPOSED.	YAMUNAPURAM-I
			EDD-BULANDSHAHAR (RURAL)	TANDA	11 KV TANDA	RURAL	07-04-2026	14:00	16:00	2:00	TESTING WORK OF TANDA SUBSTATION	MAUSAMGARH, UTTRAWALI, KALOLI, BANGLAPOOTHRI, MANAKPUR
2	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD-NAUGAWAN SADAT	AMROHA - 99	TOWN- 20	URBAN	07-04-2026	14:00	18:00	4:00	11 KV LINE GUARDING AND SAFETY MEASURES	KAILSHA ROAD, PARVEZNAGAR, AHROI ROAD, PREMBIHAR COLONY,
					TOWN- 5	URBAN	07-04-2026	10:00	14:00	4:00		AHROI ROAD, KAILSA ROAD, PARVEZNAGAR, PREMBIHAR COLONY
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	11 KV & LT LINE CITY SIDE	RAJNAGAR 1	FEEDER NO-1 & 2,7	URBAN	07-04-2026	11:00	13:00	2:00	DT METER INSTALLATION & JAR JAR POLE REPLACEMENT WORK BUSINESSPLAN 2024-2025	SECTOR-14,9,11
				RAJNAGAR 2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	07-04-2026	14:00	16:00	2:00		SECTOR-10,13,9
				PAC TASK	FEEDER NO-1 & 9 & 10	URBAN	07-04-2026	11:00	15:00	4:00	NEW T/F INSTALLATION WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	GOVINDPURAM, BLOCK - B,C,G,H AND BHAGIRATH GANGA ENCLAVE
				SWARN JAYANTIPURAM	FEEDER NO-11	URBAN	07-04-2026	11:00	15:00	4:00		SWARN JAYANTIPURAM, BLOCK - B,C,D
				11 KV & LT LINE SOUTH SIDE	LAL KUAN-2	11KV FEEDER NO-4,8 & 33KV KLCOCAST & KL STEEL	INDUSTRIAL & RESIDENTIAL	07-04-2026	6:00	9:00	3:00	TREE CUTTING FOR ROAD WIDENING WORK BY NHAI
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	EUDC COMM./ TECH. GHAZIABAD.	EUDD-11 KV LINE & LT NETWORK, MOHAN NAGAR	SHALIMAR GARDEN-2	SMG-I	URBAN	07-04-2026	10:00	12:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF DAMAGED POLE	SHALIMAR GAREN EXT-I
				SHALIMAR GARDEN-1	SMG-II	URBAN	07-04-2026	12:00	14:00	2:00		C-BLOCK SHALIMAR GAARDEN-II
					SMW-I	URBAN	07-04-2026	11:00	13:00	2:00		B-BLOCK SHALIMAR GARDEN EXT-I
				SHALIMAR GARDEN-2	H-BLOCK	URBAN	07-04-2026	12:00	15:00	2:00	PLINTH REPLACMENT WORK	F & H- BLOCK, SAHHED NAGAR
				VIKRAM ENCLAVE-I	DLF-II	URBAN	07-04-2026	13:00	15:00	2:00	FOR PREVENTIVE MAINTENANCE	DLF
				KOYAL ENCLAVE	RAJEEV NAGAR	URBAN	07-04-2026	11:00	12:00	2:00		TULSI NIKETAN
				RAJENDRA NAGAR 2	VRANDAVAN	URBAN	07-04-2026	10:00	12:00	2:00	DT METERING INSTALLAION WORK	RAJENDRA NAGAR & VRANDAVAN
					JANAKPURI	URBAN	07-04-2026	14:00	16:00	2:00		RAJENDRA NAGAR & JANAKPURI
					DEVI DAYAL	URBAN	07-04-2026	10:00	12:00	2:00		RAJENDRA NAGAR & DEVI DAYAL
					RAMNAGAR	URBAN	07-04-2026	14:00	16:00	2:00		RAJENDRA NAGAR & RAMNAGAR
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	VIKASPURI	33 KV VIKASPURI	URBAN	07-04-2026	11:00	14:00	3:00	FOR THE WORK OF BUS BAR MAINTENANCE IN YARD.	BUNKAR NAGAR, CHAND KA PUL, KIDWAI NAGAR, LUHAR PURA, PILOKHADI ROAD, SHYAM NAGAR,, WATER PUMP, VIKAS PURI
			JAGRITI VIHAR-I	33 KV JAGRITI VIHAR-I	URBAN	07-04-2026	12:00	15:00	3:00	FOR THE WORK OF BUCHHOLZ RELAY MAINTENANCE AT POWER TRANSFORMER	UNIVERSITY, SOMDUT VIHAR, JAGRITI VIHAR-I, FUND OFFICE	
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	KHADOLI	RAMA GARDEN	URBAN	07-04-2026	11:00	14:00	3:00	RECONDUCTURING OF HT/LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	ROHTA ROAD BYPASS VERNIKA STATE , KRISHNA WORLD , RAMA GARDEN

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 06-04-2026

SL NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA									
								FROM	TO												
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	RANGOLI	TEJGARHI	URBAN	07-04-2026	11:00	14:00	3:00	3 NO. DOUBLE POLES ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	NEAR HALDIRAM, AMARPALI CINEMA, GARH ROAD									
7	MEERUT-2	NIL																			
8	MORADABAD	EDC-SAMBHAL	EDD CHANDAUSI	33/11KV MOLAGADH	ALL FEEDER	RURAL	07-04-2026	11:00	15:00	4:00	SUBSTATION LOAD INCREASEMENT WORK 5 MVA TO 10MVA	AVAS VIKASH,MOLAGAD,PREMNAGAR, BEHJOI ROAD, GAS GODAM ROAD ETC									
		EDC-RAMPUR	EDD- SWAR (RAMPUR)	SWAR TEHSIL	ALL FEEDER	RURAL	07-04-2026	10:00	12:00	2:00	FOR UNDERGROUND WORK OF 33 KV AND 11 KV CABLE UNDER SWAR TEHSIL SUBSTATION.	ALL RELATE CONSUMER OF SWAR TEHSIL									
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल-प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-द्वितीय	बेगराजपुर औद्योगिक	मैग्मा	इंडस्ट्रीयल	07-04-2026	13:00	16:00	3:00	बिजनेस प्लान के अंतर्गत टी0पी0एम0ओ0 लगाने का कार्य ,अनुसंधान व मरम्मत का कार्य किया जायेगा।	मैग्मा फीडर से ऊर्जित सभी क्षेत्र वासी									
													अटाली	अटाली	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु।	अटाली गांव, अटाली कृषि, नगवा गांव, नगवा कृषि
														नगवा	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
														नगवा	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
														अटाली	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
													वैल्ली	टाण्डा माजरा	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	टाण्डा माजरा गांव, वैल्ली गांव
														वैल्ली-1	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
														वैल्ली-2	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
														वैल्ली-3	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
													मिण्डकाली	बडौदा-1	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	मिण्डकाली गांव, बिटावदा गांव, बडौदा गांव, सटेडी गांव, गगन एन0डी0एफ0
														बडौदा-2	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
														सटेडी	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
														बिटावदा	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
														मिण्डकाली + बिटावदा	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
														बडौदा + सटेडी	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
													चन्धेडी	गगन एन0डी0एफ0	स्वतन्त्र	07-04-2026	9:00	13:00	4:00	चन्धेडी गांव, उकावली गांव	
														मिण्डकाली	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
														चन्धेडी	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
													बुढाना टाऊन	उकावली	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00	नई बस्ती, सफीपुर पट्टी, शाहवाडा, पीरशाह विलायत, चमारान, मोहल्ला पछाला, मोहल्ला मंडी, करबला रोड, कांधला रोड, बडौत रोड, डिफेंस कॉलोनी आदि प्रभावित रहेगी।	
														चन्धेडी	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
बडौत रोड	तहसील	07-04-2026	9:00	13:00	4:00																
नदी रोड	तहसील	07-04-2026	9:00	13:00	4:00																
नई बस्ती	तहसील	07-04-2026	9:00	13:00	4:00																
थीम पार्क	स्वतन्त्र	07-04-2026	9:00	13:00	4:00																
नमामि गंगे	स्वतन्त्र	07-04-2026	9:00	13:00	4:00																

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 06-04-2026	
SL NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बुढाना देहात	गढ़ी	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00	33 को0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन कांसिंग मे हे इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	सफीपुर गांव, भसाना गांव, गढ़ी सखावतपुर गांव, बडकता गांव, बसी गांव आदि।
					बडकता	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
					अटेरना	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
					लुहसाना	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
					बसी	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
					बसी	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
				कुरथल	नगवा	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		कुरथल गांव, इटावा गांव, महलजना गांव, कुतुबपुर दताना
					इटावा	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
					कुरथल	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
					बिटावदा	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
					अटाली	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
					कुतुबपुर दताना	ग्रामीण पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00		
इटावा	कृषि पोषक	07-04-2026	9:00	13:00	4:00							
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL NOIDA	EUDD-11KV/LT STADIUM	SECTOR-53	FEEDER NO- 2	RESIDENTIAL	07-04-2026	11:00	12:00	1:00	TRANSFORMER MAINTENANCE WORK	JISME HOSHIYARPUR KI GALI NO. 1, 2, 3, 11, 12, 14 & 15
				SECTOR-39	FEEDER NO- 10	RESIDENTIAL	07-04-2026	11:00	13:00	2:00		JISME SECTOR 41 KE BLOCK A KI SUPPLY BAADHIT RAHEGI
				SECTOR-50 NEW	FEEDER NO- 6	RESIDENTIAL	07-04-2026	11:00	13:00	2:00		JISME SECTOR 51 KENDRIYA VIHAR KI SUPPLY BAADHIT RAHEGI
				SECTOR-52	FEEDER NO- 7	INDUSTRIAL	07-04-2026	10:00	11:00	1:00	TREE CHOPING	A,B,C BLOCK SECTOR-52
			EUDD- 33 KV STADIUM	SECTOR-52	ALL FEEDER	URBAN	07-04-2026	10:30	11:30	1:00	FOR H.T. FUSE REPAIR & JUMPER MAINTENANCE	I/C NO.1- COST GURD, GIHORE GAON, ARAWALI SOCITY GIHORE MAIN ROAD I/C NO.02 - STP PLANT (INDEPENDENT) SEC-54, SHIV SHAKTI APRAMENT SEC-71, SEC-52, ABC BLOCK, JAGRITI VIHAR SEC-71
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL,SRE	66/11 KV JANAK NAGAR	पावर हाऊस	URBAN	07-04-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, LT लाइन के मेंटेनेंस कार्य एवं फ्यूज वायर लगाने हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	पॉवर हाउस, देहरादुर रोड आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV JANAK NAGAR	शालीमार, माधो नगर	URBAN	07-04-2026	12:00	14:00	2:00		भारत माता चौक, बेरोबाग, नुमाइश कैंप, आशीर्वाद कालोनी, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV JAIN BAGH	वर्धमान, रायवाला, मुन्नालाल, पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, धोबी घाट, खाताखेड़ी, मदन पुरी, निसार रोड	URBAN	07-04-2026	12:00	14:00	2:00	विजनेस प्लान 24-25 के अन्तर्गत 33 को0वी0 लाइन के जर्जर तार व पोल बदलने हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	राम नगर, थाना मण्डी, बडतला, अरबी मदरसाह, वर्धमान, रायवाला, मुन्नालाल, पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, धोबी घाट, खाताखेड़ी, मदन पुरी, निसार रोड आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV KISHANPURA	जोगियान पुल	URBAN	07-04-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, LT लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	मोबाइल मार्केट, फूल मार्केट, जोगियान पुल, नाला पटरी आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV GHANTA GHAT	राम नगर	URBAN	07-04-2026	12:00	14:00	2:00		गोविंग नगर, बेदी गली, राम नगर आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANDI SAMITI	हौज खेड़ी रोड, इंद्रा चौक	URBAN	07-04-2026	12:00	14:00	2:00		हौज खेड़ी रोड, इंद्रा चौक कोलागढ़ रोड, महमूदी के पास, 62 फूटा शकील, राजपूत कालोनी आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 06-04-2026

SL NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL,SRE	33/11 KV MANAK MAU-URBAN	इंडस्ट्रियल, नवादा रोड, शारदा नगर,	URBAN	07-04-2026	12:00	14:00	2:00	जम्पर बदलने एवं डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, LT लाइन के मंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	जय नगर, आशीर्वाद कालोनी, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, पैरामाउंट, ग्रेन पार्क, रामलीला मैदान, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV HAKIMPURA	गणपति विहार, गोपालपुरा, रामजानपुरा, विश्वासनगर	URBAN	07-04-2026	12:00	14:00	2:00	पी0डब्ल्यू0डी0 द्वारा सड़क चौड़ीकरण करने के कारण लाईन शिफ्टिंग एवं लाईन मंटेनेंस के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	हलालपुर, गणपति विहार, गोपालपुरा, रामजानपुरा, विश्वासनगर, देव कालोनी, आनंद कालोनी आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			EDD- BALIYAKHEDI	33/11 KV SEKHPURA KADEEM	ALL FEEDERS	RULER & PTW	07-04-2026	11:00	15:00	4:00	विजनेस प्लान 2025-26 में 33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र-शेखपुरा कदीम पर स्थापित 05 एम0वी0ए0 पावर परिवर्तक की क्षमतावृद्धि 10 एम0वी0ए0 करने का कार्य।	ग्राम शेखपुरा कदीम, भट्टा कालोनी, जगदीश गार्डन कालोनी, पिंजौरा, रामनगर, बादशाहपुर, नयागांव, पेपर मिल रोड, इत्यादि।